
 

 

Министерство общего и профессионального образования Ростовской области 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Ростовской области 

«Новочеркасский колледж промышленных технологий и управления»  

 

 

П Р И К А З 
 

г. Новочеркасск 

03.09.2024 г.           № 405  
 

«О зачислении обучающихся»  

 

В соответствии с Правилами приема студентов на 2024 год, Уставом 

колледжа, в связи с наличием вакантных мест на основании протокола приемной 

комиссии № 10 от 03.09.2024   

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в число обучающихся очной формы на базе основного 

общего образования (9 классов) по программе среднего профессионального 

образования (программе подготовки специалистов среднего звена) за счет 

средств областного бюджета:  
 

- по специальности 43.02.17 Технологии индустрии красоты 
 

Группа Тик-241  

 

1. Черникову Викторию Викторовну 

2. Щербаченко Алину Алексеевну 

3. Юнингер Екатерину Андреевну 
 

 - по специальности 43.02.16 Туризм и гостеприимство  

 

 

Группа Тг-241 

 

1.  Суханову-Ходорченко Марину Валериевну  

2. Терникову Ангелину Васильевну 

3. Череватенко Карину Дмитриевну  

 

    - по специальности 40.02.04 Юриспруденция 

 

Группа Юр-241     

 

1. Шахова Владислава Григорьевича  

 



 

 

- по специальности 09.02.07 Информационные системы и 

программирование 

 

Группа Исп-242 
 

1. Чеботарева Никиту Павловича 

2. Чернобровкина Егора Александровича 

3. Шаклеина Богдана Викторовича 

4. Шкатула Кристину Константиновну 

 

     - по специальности 23.02.01 Организация перевозок и управление на 

транспорте (по видам) 

 

Группа Оп-241 
 

1. Шарипова Акбарджона Хомиджоновича 

 

- по специальности 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт 

двигателей, систем и агрегатов автомобилей 
 

Группа Тод-241 

 

1. Майорова Алексея Игоревича  

2. Широкова Вячеслава Михайловича 

3. Юзова Романа Сергеевича  
 

  
- по специальности 15.02.06 Монтаж, техническая эксплуатация и ремонт 

холодильно-компрессорных и теплонасосных машин и установок (по отраслям) 

 

Группа Мхт-241 
 

1. Филиппчик Эдуарда Петровича 

2. Фисько Никиту Андреевича 

3. Хасанова Абдумубина Абдунумоновича 

4. Шайхутдинова Альберта Азатовича  

5. Шейхова Юрия Руслановича 

6. Ярцева Игоря Денисовича  

 

- по профессии 43.01.09 Повар, кондитер 
   

Группа Пк-241 
 

1. Щекатурина Михаила Андреевича  

- по профессии 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей 

 



 

 

Группа Ма-241 

 

1. Цуркан Ивана Валерьевича 

2. Чичкина Павла Владимировича  
 

- по специальности 36.02.01 Ветеринария 

 

Группа Вет-242 

 

1. Оздоеву Лиану Касумовну 

2. Фатьянову Лилию Леонидовну 

3. Хмельницкую Дарью Александровну 

4. Цукурову Елизавету Станиславовну 

 

- по специальности  38.02.08 Торговое дело 
 

Группа Тд-241 

 

1. Шульга Яну Витальевну 

2. Ярцеву Веронику Андреевну 

 

- по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной 

сварки  (наплавки) 

 

Группа Св-241 

 

1. Потапова Ярослава Ивановича 

2. Сережникова Андрея Петровича 

3. Чеснокова Дениса Андреевича 

 

 

 

 

 

 

 

Директор колледжа                                  Г.Н. Григорьева 

 


		2024-09-09T14:13:13+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ "НОВОЧЕРКАССКИЙ КОЛЛЕДЖ ПРОМЫШЛЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И УПРАВЛЕНИЯ"




